limitatamente alle violazioni di cui agli articoli 16, paragrafo 1, e 18, paragrafo 3, del Regolamento 

(CE) n. 1371/2007, è estinto per effetto dell’avvenuto pagamento delle relative sanzioni in misura 

ridotta, ai sensi dell’articolo 16 della legge 24 novembre 1981, n. 689, per l’importo complessivo di 

euro 6.666,66 (seimilaseicentosessantasei/66). 

6. il presente provvedimento è notificato a Trenord S.r.l. e pubblicato sul sito web istituzionale 

dell’Autorità. 

Avverso il presente provvedimento può essere esperito, entro i termini di legge, ricorso giurisdizionale 

innanzi al competente Tribunale Amministrativo Regionale o ricorso straordinario al Presidente della